
Uchwała nr 733/134/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Samorządowi 
Województwa Mazowieckiego w 2020 r. na realizację zadania  
pn.: „Dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy  
z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów”, w części dotyczącej realizacji umowy w sprawie 
dofinansowania robót budowlanych, zawartej przed 2020 r. na okres dłuższy 
niż 1 rok budżetowy 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, 568 i 875), rozporządzenia Ministra 
Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937) oraz uchwały nr 69/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie określenia zadań  
oraz wysokości środków przeznaczonych na ich realizację w ramach podziału  
środków finansowych pochodzących z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2020 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się podział środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przekazanych Samorządowi Województwa Mazowieckiego w 2020 r. 
na realizację zadania pn.: „Dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych 
obiektów”, w części dotyczącej realizacji umowy w sprawie dofinansowania robót 
budowlanych, zawartej przed 2020 r. na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy, zgodnie  
z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Samorządowi Województwa Mazowieckiego w 2020 r. na realizację zadania  pn.: „Dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu prz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


